

Vognmand Jan Jensen A/S

**Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 36 92 88 08

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2020

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen A/S
Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 92 88 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Charlotte Bank Jensen, formand
Camilla Bank Brigsted
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 276.797, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.728.848.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.049.415 | 10.680.118 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(7.512.062)</u> | <u>(8.478.046)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.537.353 | 2.202.072 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | (2.608.001) | (2.991.029) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>(13.817)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (70.648) | (802.774) |
| Finansielle indtægter | | 10.281 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(275.271)</u> | <u>(414.935)</u> |
| Resultat før skat | | (335.638) | (1.217.709) |
| Skat af årets resultat | | <u>58.841</u> | <u>267.233</u> |
| Årets resultat | | <u>(276.797)</u> | <u>(950.476)</u> |
| Overført resultat | | <u>(276.797)</u> | <u>(950.476)</u> |
| | | <u>(276.797)</u> | <u>(950.476)</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 399.996 | 600.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 399.996 | 600.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 7.613.861 | 11.007.775 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 7.613.861 | 11.007.775 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.013.857 | 11.607.775 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 126.860 | 139.003 |
| Varebeholdninger | | 126.860 | 139.003 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.525.400 | 2.898.361 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 267.326 | 230.447 |
| Andre tilgodehavender | | 27.269 | 99.722 |
| Selskabsskat | | 19.000 | 29.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 15.324 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 134.225 | 54.153 |
| Tilgodehavender | | 2.988.544 | 3.311.683 |
| Likvide beholdninger | | 116 | 1.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.115.520 | 3.452.558 |
| Aktiver i alt | | 11.129.377 | 15.060.333 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.228.848 | 1.505.645 |
| Egenkapital | | 1.728.848 | 2.005.645 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 132.596 | 154.867 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 132.596 | 154.867 |
| Leasingforpligtelser | | 3.541.821 | 7.136.422 |
| Anden gæld | | 0 | 232.731 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.541.821 | 7.369.153 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.403.063 | 2.772.899 |
| Banker | | 531.384 | 806.739 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.073.799 | 1.295.114 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.455 | 6.455 |
| Anden gæld | | 711.411 | 649.461 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.726.112 | 5.530.668 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.267.933 | 12.899.821 |
| Passiver i alt | | 11.129.377 | 15.060.333 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 1.505.645 | 2.005.645 |
| Årets resultat | 0 | (276.797) | (276.797) |
| Egenkapital 31. december 2019 | 500.000 | 1.228.848 | 1.728.848 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året genereret et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen ved bedre styring og overblik over bilernes indtjening ligesom der er kommet nye kunder. Ledelsen har på den baggrund udarbejdet budgetter for 2020, hvor der forventes et overskud. Banken har tillige tilkendegivet at støtte op om selskabet med uændret kreditfaciliteter indtil budget 2021 og regnskabet for 2020 foreligger. Regnskabet aflægges således som fortsat drift.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 6.080.575 | 6.892.390 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.135 | 49.425 |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.379.352</u> | <u>1.536.231</u> |
| | <u>7.512.062</u> | <u>8.478.046</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>19</u> |

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 16.236.777 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.755.000)</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>14.481.777</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 5.229.002 |
| Årets afskrivninger | 2.407.997 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(769.083)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>6.867.916</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>7.613.861</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>7.330.868</u> |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | | Restgæld |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|
| | 1. januar 2019 | 31. december 2019 | Afdrag | efter 5 år |
| | <u>1. januar 2019</u> | <u>31. december 2019</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Leasingforpligtelser | 9.892.047 | 6.709.879 | 3.168.058 | 0 |
| Anden gæld | <u>250.005</u> | <u>0</u> | <u>235.005</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.142.052</u> | <u>6.709.879</u> | <u>3.403.063</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 90.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 900 overfor Sydbank A/S med sikkerhed i driftsmateriel.

Selskabet har indgået betalingsgaranti på t.kr. 15, stillet af Sydbank overfor kreditor.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.525